Директору МОУ «Солдатская средняя

общеобразовательная школа»

Ракитянского района Белгородской  области

Павловой Людмиле Васильевне

родителя (законного представителя)

______________________________________

______________________________________

(Ф.И.О. заявителя)

проживающего по адресу:_______________

______________________________________

______________________________________

телефон: ______________________________

Заявление.

Прошу Вас зачислить в детский сад МОУ «Солдатская  средняя

общеобразовательная  школа» моего ребенка (сына, дочь, опекаемого, приемного ребенка)
__________________________________________________________________

(Ф.И.О. ребенка)

_____________________________________________________________________________
(дата  и  место рождения ребенка)

 проживающего по адресу:______________________________________________________

 _____________________________________________________________________________

Сведения о втором родителе: ____________________________________________________________________

(Ф.И.О.)

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________
(адрес места жительства)

_______________________________________________________________________________________________________

(телефон)

ОЗНАКОМЛЕНЫ:

с Уставом школы, лицензией на право ведения образовательной деятельности,

свидетельством о государственной аккредитации,  образовательной программой.

Даю свое согласие на обработку моих персональных данных и  персональных

данных  моего ребенка в соответствии с законодательством.

Перечень прилагаемых документов:

1. Копия свидетельства о рождении

2. Медицинская справка

3. Справка  о регистрации по месту жительства

4. Справка о составе семьи
5. Путевка-направление

«_____»_________________20_____ г.